PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.08.2018 № 562-п

О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов администрации Тюльганского района
В соответствии с решением Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области от 21 декабря 2017 года № 170-IV-СД «О принятии полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах сельских поселений Тюльганского района», п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации Тюльганского района:
-  Постановление администрации Тюльганского района от 14 марта 2016года №158-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тюльганского района»;
- Постановление администрации Тюльганского района от 8 февраля 2017 года № 118-п «О внесении изменения в постановление главы администрации района от 14 марта 2016 года № 158-п»;
2.Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганского района в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Тюльганский район                                                                                  И.В.Буцких
Разослано: рай прокуратуру, орготделу.